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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
16-11-2025 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Cheyenne Kocken 074370 Helmondse WV 2 3:40.75 ___:___.___
3 Lynn van der Loo 064180 De Apeldoornse WV 3:15.50 ___:___.___
4 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 3:20.00 ___:___.___
5 Laura van Lierop 075159 Helmondse WV 2 NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 3:06.46 ___:___.___
2 Inge Vogels 074930 Helmondse WV 2 3:02.40 ___:___.___
3 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 2:59.34 ___:___.___
4 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1 3:00.08 ___:___.___
5 Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 3:03.69 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 2:55.59 ___:___.___
2 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:40.57 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:34.56 ___:___.___
4 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 2:36.44 ___:___.___
5 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1 2:41.25 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
16-11-2025 - 13:57 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 2:57.97 ___:___.___
2 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 2:36.46 ___:___.___
3 Xander Houtappels 994908 Helmondse WV 2 2:35.94 ___:___.___
4 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 2:36.20 ___:___.___
5 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 2:45.07 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 2:33.38 ___:___.___
2 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 2:30.88 ___:___.___
3 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 2:27.05 ___:___.___
4 Xander Janse 012611 Helmondse WV 1 2:28.57 ___:___.___
5 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2 2:31.69 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 2:25.00 ___:___.___
2 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 2:19.89 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:18.26 ___:___.___
4 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 2:19.66 ___:___.___
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 2:23.19 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
16-11-2025 - 14:07 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Joudia Bakri 145157 Helmondse WV 2 36.43 ___:___.___
3 Jenna Manders 185197 Helmondse WV 1 28.66 ___:___.___
4 Aurora Hille 164861 Eindhovense WV 29.40 ___:___.___
5 Ewa Skrzypczak 155334 Helmondse WV 2 NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Tejaswi Anigani 155210 Helmondse WV 2 28.48 ___:___.___
2 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 27.39 ___:___.___
3 Darya Sobchinskiy 145025 WV Almere 24.55 ___:___.___
4 Elea Liya Zhao 155137 WV Almere 27.18 ___:___.___
5 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 28.46 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Yara Janse 154827 Helmondse WV 1 23.74 ___:___.___
2 Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 21.45 ___:___.___
3 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 17.87 ___:___.___
4 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 19.86 ___:___.___
5 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 23.27 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
16-11-2025 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Benjamin Oosterhuis 165350 WV Almere NT ___:___.___
3 Viktor Kleczkowski 165326 Helmondse WV 1 41.69 ___:___.___
4 Julian Heinemans 175323 Helmondse WV 1 48.42 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 38.02 ___:___.___
3 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 31.97 ___:___.___
4 Kuba Bartosiak 144860 Eindhovense WV 34.02 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Steph Jansen 155280 De Apeldoornse WV 31.96 ___:___.___
2 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 23.01 ___:___.___
3 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 21.08 ___:___.___
4 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 21.80 ___:___.___
5 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 26.58 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
16-11-2025 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Bobbie van Lieshout 105271 Eindhovense WV 1:35.00 ___:___.___
3 Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 2 1:34.60 ___:___.___
4 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 1:34.77 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Lin Sophie Smith 105049 WV Almere 1:33.12 ___:___.___
2 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 2 1:26.46 ___:___.___
3 Vasilisa Nesterova 104813 WV Almere 1:20.62 ___:___.___
4 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:24.67 ___:___.___
5 Zara Stouffs 115121 Eindhovense WV 1:30.28 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 1:14.01 ___:___.___
2 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:09.03 ___:___.___
3 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 1:08.33 ___:___.___
4 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:08.69 ___:___.___
5 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 1:11.30 ___:___.___

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
16-11-2025 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 2:35.74 ___:___.___
3 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 1:35.00 ___:___.___
4 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 2 1:35.66 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Elliot Choi 135250 Eindhovense WV 1:35.00 ___:___.___
2 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1:28.07 ___:___.___
3 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 1:17.57 ___:___.___
4 Gijs Krol 114976 De Apeldoornse WV 1:20.75 ___:___.___
5 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 1:34.98 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 1:15.60 ___:___.___
2 Luka Lynnyk 115289 WV Almere 1:12.01 ___:___.___
3 Jasper Cox 104213 WV Almere 1:07.40 ___:___.___
4 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 1:10.86 ___:___.___
5 Storm Ebben 104428 WV Almere 1:12.82 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
16-11-2025 - 14:28 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:10.51 ___:___.___
Evi Ketelaars 12, Karthik Pathak 13, Ailynn Harks 13, Luiza Rzeszotarska 13

3 WV Almere 1 WV Almere 2:20.59 ___:___.___
Mariia Ulianova 12, Eric Wang 12, Tamara-emi Olufemi Waide 12, Luke Vial 12

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:35.43 ___:___.___
Lotte Raaijmakers 13, Norbert Lars Rzeszotarski 14, Laurie van de Westerlo 12, Luca Janse 12

5 WV Almere 2 WV Almere 3:11.48 ___:___.___
Sherry Shunying Zhao 13, Alex Anikejev 12, Nikki Wognum 12, Maksym Klimushyn 12

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
16-11-2025 - 14:32 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Minke Wijnen 094651 Eindhovense WV 3:30.00 ___:___.___
3 Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 2 3:14.00 ___:___.___
4 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 3:27.82 ___:___.___
5 Emy van Giersbergen 064667 Helmondse WV 2 NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 3:09.05 ___:___.___
2 Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 3:01.69 ___:___.___
3 Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 2:49.63 ___:___.___
4 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 2:54.34 ___:___.___
5 Lynn van der Loo 064180 De Apeldoornse WV 3:05.69 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 2:47.63 ___:___.___
2 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1 2:41.02 ___:___.___
3 Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 1 2:30.90 ___:___.___
4 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 2:37.71 ___:___.___
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 2:41.79 ___:___.___

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
16-11-2025 - 14:44 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 2 3:00.84 ___:___.___
2 Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 2 2:40.06 ___:___.___
3 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 2:33.36 ___:___.___
4 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 2:35.00 ___:___.___
5 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 2:49.29 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 12-11-2025 19:10 - pagina 5

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 9, Heren, 200m rugslag

Serie 2 van 3

1 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 2:33.31 ___:___.___
2 Stijn Krol 084653 De Apeldoornse WV 2:29.83 ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 Helmondse WV 1 2:27.29 ___:___.___
4 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 2:27.65 ___:___.___
5 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 2:31.06 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 2:27.13 ___:___.___
2 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 2:24.93 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 2:23.14 ___:___.___
4 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 2:24.00 ___:___.___
5 Luuk Hommen 073817 WV Almere 2:26.69 ___:___.___

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
16-11-2025 - 14:54 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:00.00 ___:___.___
Ewa Skrzypczak 15, Frits Niewerth 15, Joudia Bakri 14, Tejaswi Anigani 15

2 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 1:37.91 ___:___.___
Yara Janse 15, Julian Heinemans 17, Emily Sobczak 15, Teun Raaijmakers 16

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:30.06 ___:___.___
Aurora Hille 16, Jhoëll Bloem 14, Fenna van den Assem 14, Milan van Dijck 14

4 WV Almere 1 WV Almere 1:33.20 ___:___.___
Cataleya Meijer 14, Leonardo Herrera García 14, Darya Sobchinskiy 14, Yaserali Celiker 14

5 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 1:40.00 ___:___.___
Lonna Schreur 15, Henrique Diamante Viana 17, Rosa Smids 14, Kuba Bartosiak 14

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
16-11-2025 - 14:57 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 WV Almere 2 WV Almere 3:06.48 ___:___.___
Lin Sophie Smith 10, Luka Lynnyk 11, Isabelle van Amerongen 10, Alex Anikejev 12

3 WV Almere 1 WV Almere 3:00.85 ___:___.___
Vasilisa Nesterova 10, Storm Ebben 10, Joanne Strietman 12, Jasper Cox 10

4 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:05.58 ___:___.___
Maria Buterbrot 13, Adam Hejna 10, Fay van de Westerlo 11, Atharva Pathak 11

5

Serie 2 van 2

1

2 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:59.87 ___:___.___
Manou Rijnhout 11, Gijs Krol 11, Johanna van Vliet 11, Euan Purnomo 10

3 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:55.53 ___:___.___
Myrthe Schreurs 11, Tim de Beer 11, Robynn Harks 10, Jari van Casteren 11
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 11, Gemengd, 4 x 50m schoolslag

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:58.50 ___:___.___
Zara Stouffs 11, Elliot Choi 13, Eva Maassen 11, Nicolas de Kok 10

5

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
16-11-2025 - 15:04 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Sherry Shunying Zhao 135149 WV Almere NT ___:___.___
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 1:50.90 ___:___.___
4 Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Evi Ketelaars 124829 Helmondse WV 2 1:39.46 ___:___.___
3 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 1:35.14 ___:___.___
4 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 1:36.23 ___:___.___
5 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 1:50.87 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 1:34.06 ___:___.___
2 Julia van Schoonhoven 124654 De Apeldoornse WV 1:29.63 ___:___.___
3 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 1:27.44 ___:___.___
4 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:27.68 ___:___.___
5 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 1:32.95 ___:___.___

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
16-11-2025 - 15:11 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Karthik Pathak 135162 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
3 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
5 Maksym Klimushyn 125138 WV Almere NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 1:49.69 ___:___.___
2 Eric Wang 124693 WV Almere 1:37.46 ___:___.___
3 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 1:36.92 ___:___.___
4 Luke Vial 125166 WV Almere 1:37.24 ___:___.___
5 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:37.54 ___:___.___

15:17 Pauze
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
16-11-2025 - 15:32 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:10.65 ___:___.___
2 Eithan Purnomo 053927 De Apeldoornse WV 1:05.31 ___:___.___
3 Xander Houtappels 994908 Helmondse WV 2 1:00.05 ___:___.___
4 Cas Baltes 043667 De Apeldoornse WV 1:00.18 ___:___.___
5 Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV 1:07.20 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2 59.13 ___:___.___
2 Remco Naudin ten Cate 012355 De Apeldoornse WV 58.71 ___:___.___
3 Luuk Hommen 073817 WV Almere 58.11 ___:___.___
4 Milan Peters 094228 Helmondse WV 1 58.38 ___:___.___
5 Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2 59.02 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 57.95 ___:___.___
2 Lars van Wingerden 042820 WV Almere 56.28 ___:___.___
3 Marco Driessen 991776 Helmondse WV 1 55.02 ___:___.___
4 Inigo Beobide Marzal 005195 Eindhovense WV 55.65 ___:___.___
5 Jan Vriens 880400 Helmondse WV 1 57.54 ___:___.___

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
16-11-2025 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Laura van Lierop 075159 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
2 Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:19.49 ___:___.___
3 Thymara van Kuringen 920678 Eindhovense WV 1:16.71 ___:___.___
4 Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 2 1:17.27 ___:___.___
5 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:29.91 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Maura van Kooten 083737 De Apeldoornse WV 1:15.03 ___:___.___
2 Lieke van Bergen 074843 Helmondse WV 1 1:11.34 ___:___.___
3 Lieve Gort 054142 De Apeldoornse WV 1:08.20 ___:___.___
4 Inge Vogels 074930 Helmondse WV 2 1:11.22 ___:___.___
5 Esmee Drenth 073928 De Apeldoornse WV 1:13.97 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Marit Verspaget 025014 Helmondse WV 1 1:06.85 ___:___.___
2 Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 1:04.59 ___:___.___
3 Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:02.94 ___:___.___
4 Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1 1:03.84 ___:___.___
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:06.50 ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
16-11-2025 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 2:00.00 ___:___.___
Frits Niewerth 15, Ewa Skrzypczak 15, Joudia Bakri 14, Tejaswi Anigani 15

2 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 1:28.77 ___:___.___
Henrique Diamante Viana 17, Lonna Schreur 15, Kuba Bartosiak 14, Aurora Hille 16

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:10.05 ___:___.___
Jhoëll Bloem 14, Rosa Smids 14, Milan van Dijck 14, Fenna van den Assem 14

4 WV Almere 1 WV Almere 1:18.26 ___:___.___
Leonardo Herrera García 14, Cataleya Meijer 14, Yaserali Celiker 14, Darya Sobchinskiy 14

5 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 1:30.51 ___:___.___
Viktor Kleczkowski 16, Yara Janse 15, Teun Raaijmakers 16, Emily Sobczak 15

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
16-11-2025 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:24.77 ___:___.___
Imre Stouten 11, Maria Buterbrot 13, Adam Hejna 10, Fay van de Westerlo 11

3 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:57.16 ___:___.___
Julien Aartsen 10, Tirza Rippe 10, Nicolas de Kok 10, Bobbie van Lieshout 10

4 WV Almere 2 WV Almere 3:16.15 ___:___.___
Luka Lynnyk 11, Lin Sophie Smith 10, Maksym Klimushyn 12, Isabelle van Amerongen 10

5

Serie 2 van 2

1

2 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:50.04 ___:___.___
Gijs Krol 11, Manou Rijnhout 11, Euan Purnomo 10, Joya Eiland 11

3 WV Almere 1 WV Almere 2:38.42 ___:___.___
Storm Ebben 10, Vasilisa Nesterova 10, Jasper Cox 10, Joanne Strietman 12

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:40.43 ___:___.___
Tim de Beer 11, Myrthe Schreurs 11, Jari van Casteren 11, Robynn Harks 10

5

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
16-11-2025 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 2

1
2 Karthik Pathak 135162 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
3 Bradley van der Vleuten 125059 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Alex Anikejev 125301 WV Almere NT ___:___.___
5 Norbert Lars Rzeszotarski 144725 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 18, Jongens, 100m wisselslag

Serie 2 van 2

1 Miguel Diamante Viana 125109 Eindhovense WV 1:45.33 ___:___.___
2 Luke Vial 125166 WV Almere 1:39.85 ___:___.___
3 Eric Wang 124693 WV Almere 1:31.28 ___:___.___
4 Niels van den Assem 124356 Eindhovense WV 1:39.70 ___:___.___
5 Luca Janse 124677 Helmondse WV 1 1:43.27 ___:___.___

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
16-11-2025 - 15:59 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Ailynn Harks 134668 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
3 Jills Eiland 134821 De Apeldoornse WV 1:41.00 ___:___.___
4 Luiza Rzeszotarska 134722 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Evi Ketelaars 124829 Helmondse WV 2 1:38.39 ___:___.___
3 Nikki Wognum 124738 WV Almere 1:34.40 ___:___.___
4 Lotte Raaijmakers 134670 Helmondse WV 1 1:35.92 ___:___.___
5 Jara Schipperhein 134928 Helmondse WV 1 1:40.40 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Tamara-emi Olufemi Waide 125236 WV Almere 1:32.19 ___:___.___
2 Julia van Schoonhoven 124654 De Apeldoornse WV 1:31.29 ___:___.___
3 Mariia Ulianova 125119 WV Almere 1:26.77 ___:___.___
4 Laurie van de Westerlo 124907 Helmondse WV 1 1:29.89 ___:___.___
5 Danique van Asperen 124820 De Apeldoornse WV 1:31.77 ___:___.___

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
16-11-2025 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 6:08.16 ___:___.___
Stephan Jaspers 87, Ninne Aerts 09, Bruno Wuisman 08, Thymara van Kuringen 92

3 Helmondse WV 2 2 Helmondse WV 2 5:53.55 ___:___.___
Xander Houtappels 99, Cheyenne Kocken 07, Rick Ermens 01, Lotte Hulskamp 05

4 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 6:00.01 ___:___.___
Stijn Krol 08, Maura van Kooten 08, Eithan Purnomo 05, Esmee Drenth 07

5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 20, Gemengd, 4 x 100m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 5:40.90 ___:___.___
Nicky Janse 99, Michelle van Dijk 98, Milan Peters 09, Lara van Cuijk 02

2 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 5:30.00 ___:___.___
Niels Woudenberg 09, Emy van Giersbergen 06, Jeroen Doensen 92, Laura van Lierop 07

3 WV Almere 1 WV Almere 5:06.82 ___:___.___
Lars van Wingerden 04, Naomi Veldhuisen 01, Valentino Schuurman 03, Jennifer Veldhuisen 05

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 5:11.41 ___:___.___
Xander Janse 01, Lieke van Bergen 07, Jan Vriens 88, Marit Verspaget 02

5 WV Almere 2 WV Almere 5:35.21 ___:___.___
Micha Lindenaar 06, Elise Hofhuis 08, Luuk Hommen 07, Daniela Malipiero 09

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
16-11-2025 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Jan Babaren 145287 WV Almere NT ___:___.___
3 Julian Heinemans 175323 Helmondse WV 1 1:17.57 ___:___.___
4 Viktor Kleczkowski 165326 Helmondse WV 1 1:24.34 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1
2 Frits Niewerth 155163 Helmondse WV 2 1:16.34 ___:___.___
3 Steph Jansen 155280 De Apeldoornse WV 59.05 ___:___.___
4 Milan van Dijck 145106 Eindhovense WV 1:05.22 ___:___.___
5

Serie 3 van 3

1 Teun Raaijmakers 165101 Helmondse WV 1 57.25 ___:___.___
2 Henrique Diamante Viana 175108 Eindhovense WV 55.00 ___:___.___
3 Jhoëll Bloem 144773 Eindhovense WV 47.32 ___:___.___
4 Leonardo Herrera García 145127 WV Almere 53.87 ___:___.___
5 Yaserali Celiker 145120 WV Almere 56.63 ___:___.___

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
16-11-2025 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Joudia Bakri 145157 Helmondse WV 2 1:19.90 ___:___.___
3 Tejaswi Anigani 155210 Helmondse WV 2 1:13.73 ___:___.___
4 Ewa Skrzypczak 155334 Helmondse WV 2 1:14.52 ___:___.___
5 Jenna Manders 185197 Helmondse WV 1 NT ___:___.___
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 22, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 3

1 Aleksiia Nesterova 155043 WV Almere 1:10.50 ___:___.___
2 Lonna Schreur 154762 Eindhovense WV 1:06.65 ___:___.___
3 Yara Janse 154827 Helmondse WV 1 1:02.12 ___:___.___
4 Cecilia Rutte 165229 De Apeldoornse WV 1:05.74 ___:___.___
5 Roos de Hoop 175228 De Apeldoornse WV 1:06.73 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Darya Sobchinskiy 145025 WV Almere 58.78 ___:___.___
2 Fenna van den Assem 144622 Eindhovense WV 53.06 ___:___.___
3 Emily Sobczak 154845 Helmondse WV 1 51.28 ___:___.___
4 Cataleya Meijer 144804 WV Almere 51.48 ___:___.___
5 Rosa Smids 144757 Eindhovense WV 54.41 ___:___.___

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
16-11-2025 - 16:30 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Luka Lynnyk 115289 WV Almere NT ___:___.___
3 Elliot Choi 135250 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
4 Atharva Pathak 115161 Helmondse WV 2 2:28.76 ___:___.___
5

Serie 2 van 3

1 Julien Aartsen 104956 Eindhovense WV 1:55.00 ___:___.___
2 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV 1:50.66 ___:___.___
3 Adam Hejna 104373 Helmondse WV 2 1:40.94 ___:___.___
4 Gijs Krol 114976 De Apeldoornse WV 1:45.13 ___:___.___
5 Imre Stouten 114478 Helmondse WV 2 1:51.12 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Tim de Beer 114674 Helmondse WV 1 1:38.50 ___:___.___
2 Storm Ebben 104428 WV Almere 1:21.05 ___:___.___
3 Jasper Cox 104213 WV Almere 1:16.93 ___:___.___
4 Jari van Casteren 114477 Helmondse WV 1 1:20.42 ___:___.___
5 Euan Purnomo 104447 De Apeldoornse WV 1:25.83 ___:___.___

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
16-11-2025 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 3

1
2 Isabelle van Amerongen 105048 WV Almere NT ___:___.___
3 Eva Maassen 115088 Eindhovense WV 2:03.95 ___:___.___
4 Lin Sophie Smith 105049 WV Almere NT ___:___.___
5
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 24, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 3

1 Maria Buterbrot 134844 Helmondse WV 2 1:53.80 ___:___.___
2 Bobbie van Lieshout 105271 Eindhovense WV 1:45.00 ___:___.___
3 Joya Eiland 114652 De Apeldoornse WV 1:31.73 ___:___.___
4 Fay van de Westerlo 114877 Helmondse WV 2 1:35.57 ___:___.___
5 Tirza Rippe 104759 Eindhovense WV 1:47.26 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse WV 1 1:29.80 ___:___.___
2 Johanna van Vliet 114481 De Apeldoornse WV 1:24.91 ___:___.___
3 Joanne Strietman 124510 WV Almere 1:13.76 ___:___.___
4 Robynn Harks 104096 Helmondse WV 1 1:19.45 ___:___.___
5 Maud Jongkind 104568 De Apeldoornse WV 1:25.23 ___:___.___

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
16-11-2025 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1

2 WV Almere 2 WV Almere 3:29.49 ___:___.___
Alex Anikejev 12, Sherry Shunying Zhao 13, Maksym Klimushyn 12, Nikki Wognum 12

3 WV Almere 1 WV Almere 3:03.78 ___:___.___
Luke Vial 12, Tamara-emi Olufemi Waide 12, Eric Wang 12, Mariia Ulianova 12

4 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 3:17.08 ___:___.___
Norbert Lars Rzeszotarski 14, Lotte Raaijmakers 13, Luca Janse 12, Jara Schipperhein 13

5 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 3:48.37 ___:___.___
Karthik Pathak 13, Evi Ketelaars 12, Luiza Rzeszotarska 13, Ailynn Harks 13

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
16-11-2025 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 2

1

2 Helmondse WV 2 2 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Tejaswi Anigani 15, Joudia Bakri 14, Luiza Rzeszotarska 13, Ailynn Harks 13

Atharva Pathak 11, Maria Buterbrot 13, Xander Houtappels 99, Emy van Giersbergen 06

3 De Apeldoornse WV 1 De Apeldoornse WV 2:29.90 ___:___.___
Steph Jansen 15, Roos de Hoop 17, Julia van Schoonhoven 12, Jills Eiland 13

Euan Purnomo 10, Manou Rijnhout 11, Lynn van der Loo 06, Eithan Purnomo 05

4 Helmondse WV 1 2 Helmondse WV 1 2:39.88 ___:___.___
Julian Heinemans 17, Jenna Manders 18, Norbert Lars Rzeszotarski 14, Jara Schipperhein 13

Tim de Beer 11, Myrthe Schreurs 11, Xander Janse 01, Lieke van Bergen 07

5 Helmondse WV 2 1 Helmondse WV 2 NT ___:___.___
Frits Niewerth 15, Ewa Skrzypczak 15, Karthik Pathak 13, Evi Ketelaars 12

Adam Hejna 10, Fay van de Westerlo 11, Niels Woudenberg 09, Inge Vogels 07
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2025/2026, deel 1, regio 1
Vaassen, 16-11-2025

Programmanr. 26, Gemengd, 8 x 25m vrije slag

Serie 2 van 2

1 Helmondse WV 1 1 Helmondse WV 1 2:19.13 ___:___.___
Teun Raaijmakers 16, Emily Sobczak 15, Luca Janse 12, Laurie van de Westerlo 12

Jari van Casteren 11, Robynn Harks 10, Nicky Janse 99, Marit Verspaget 02

2 WV Almere 2 WV Almere 2:08.93 ___:___.___
Yaserali Celiker 14, Elea Liya Zhao 15, Luke Vial 12, Tamara-emi Olufemi Waide 12

Storm Ebben 10, Vasilisa Nesterova 10, Lars van Wingerden 04, Naomi Veldhuisen 01

3 WV Almere 1 WV Almere 1:32.61 ___:___.___
Leonardo Herrera García 14, Cataleya Meijer 14, Eric Wang 12, Mariia Ulianova 12

Jasper Cox 10, Joanne Strietman 12, Micha Lindenaar 06, Jennifer Veldhuisen 05

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:03.98 ___:___.___
Jhoëll Bloem 14, Aurora Hille 16, Miguel Diamante Viana 12, Fenna van den Assem 14

Nicolas de Kok 10, Bobbie van Lieshout 10, Inigo Beobide Marzal 00, Minke Wijnen 09

5 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 2:15.28 ___:___.___
Henrique Diamante Viana 17, Lonna Schreur 15, Niels van den Assem 12, Rosa Smids 14

Elliot Choi 13, Eva Maassen 11, Stephan Jaspers 87, Ninne Aerts 09

16:57 Einde wedstrijd


